
V rámci Krajského matematického kabinetu 
pořádáme pro pedagogy matematiky 
zdarma akci: 

M-dílna 
pro učitele SŠ 
na téma 

Nedokonalosti dokonalé matematiky 
(zajímavosti z různých oblastí matematiky) 

Kdy:  v úterý 24. 4. 2018 v čase od 13 - 17 h. 
 
Kde:  v budově Gymnázia Brno, třída Kapitána Jaroše 14 
 
Obsah  dílny  bude  tvořen více tematicky různorodými "střípky",  které budou 
představovat různé aplikace a pozoruhodné otázky, na které lze při středoškolské 
výuce matematiky narazit. Budeme řešit vybrané úlohy či se zabývat problémy z 
různých oblastí matematiky a budeme si přitom všímat některých překvapivých 
skutečností či výsledků, kterými lze studenty zaujmout. Přítomní učitelé dostanou 
materiály k probírané problematice (vytištěné i elektronicky), které budou následně 
moci využít při své výuce. 
 
Lektoři:  Mgr. Aleš Kobza, Ph.D. a Mgr. Petr Pupík 

Registrujte se prosím od  9. 4. 2018 nejpozději do 18. 4. 2018 na 
www.jcmm.cz 

 
Více informací na www.jcmm.cz v záložce Učitelé/PolyGram 


